
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/679/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 9 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach nr XVII/362/2012 z dnia 7 marca 2012 r. 

w sprawie warunków udzielenia osobom fizycznym bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własnośc Miasta Gliwice oraz 

ustalenia stawki procentowej bonifikaty 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a, pkt 15, art. 40 ust 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

art.4 ust.7 pkt.2 i 11 a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości (Dz. U. nr 175, poz. 1459 ze zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta  

 

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. W podstawie prawnej zmienianej uchwały po słowach "Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15" dodać:  

"pkt 9 lit. a, art. 40, ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 41 oraz art. 42 " 

§ 2. Zmienić brzmienie § 5 poprzez wykreślenie : "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia" i nadanie 

mu brzmienia:  

"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego" 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach 

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2013 r.

Poz. 3896


		2013-05-22T12:43:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




